
0407 0407 0927 0012

1,693 2,671 0,799 16,569

14:05 14:18 § 20:47 
13:36 14:07 14:19 20:51 
13:39 14:10 20:57 

21:08 
0535 0535 21:14 
3,129 3,129 21:17 
13:39 14:10 
13:42 14:13 0927

13:45 14:16 5,929

   § - režijní jízda bez cestujících 21:27 §
21:35 

0387 0387 0387 0927    § - režijní jízda bez cestujících
9,637 21,463 21,463 0,718

16:06 18:22 0038

16:09 18:25 6,883

16:12 18:28 21:44N
16:19 18:35 21:49 
16:22 18:38 21:54 
16:26 18:41 21:57 
16:31 18:46 

14:35 16:35 18:50 19:37 § 0927

14:36 16:36 18:51 19:39 2,299

14:40 16:40 18:55 21:57 §
14:47 16:47 19:01 22:01 
14:55 16:55 19:09    § - režijní jízda bez cestujících

   N - Mariánské náměstí

0055 0055 0034

21,731 21,731 10,193 0488

15:14 17:14 19:17S 17,109

15:22 17:22 19:25 22:20K
15:29 17:29 19:31 22:23 
15:34 17:34 19:36 22:30 
15:42 17:42 22:41 
15:47 17:47 22:47 
15:56 17:56 22:50 
15:57 17:57 
16:02 18:02 0927

   § - režijní jízda bez cestujících 8,889

   S - Svinov,mosty 22:50 §
23:04 

0407 0927    § - režijní jízda bez cestujících
2,671 0,799    K - Klimkovice,centrum

19:40 19:52 §
19:42 19:53 
19:45 

0535 0927

3,129 8,312

19:45 
19:47 20:30 §
19:50 |

20:44 
   § - režijní jízda bez cestujících

Svinov,nádraží

Linka 79
     Kód cíle

     Km spoje

Svinov,nádraží

Svinov,mosty

Dubí

Linka 79
     Kód cíle

     Km spoje

Dubí

Svinov,mosty

Svinov,nádraží

Linka 46
     Kód cíle

     Km spoje

Krásné Pole

Hájkovická

Družební

Pustkovecká

Poruba,vozovna

Francouzská

Řecká

Svinov,mosty

Dolní Polanka

Jelínkova

Dubí

Linka 79
     Kód cíle

     Km spoje

Zauliční

Družební

Krásné Pole

Linka 79
     Kód cíle

Francouzská

Svinov,mosty

Polanka

Linka 46
     Kód cíle

     Km spoje

Polanka

Linka 59
     Kód cíle

     Km spoje

Klimkovice,centrum

Polanka

Hraničky

Výškovická

Nová ocelárna

Vítkovice,Mírové nám.

Linka 59
     Kód cíle

     Km spoje

Linka 24
     Kód cíle

     Km spoje

Linka 59
     Kód cíle

     Km spoje

Vítkovice,Mírové nám.

Důl Jan Šverma

Dubí

Svinov,mosty

Svinov,nádraží

Vítkovice,Mírové nám.

Důl Jan Šverma

Chem.závody osada

Jiřího Trnky

Mariánské náměstí

Linka 24
     Kód cíle

     Km spoje

Mariánské náměstí

Vítkovice,Mírové nám.

Poruba,vozovna

Jelínkova

Dolní Polanka

Tisk © DDP 20.2.2024

Libovolný úsek v délce 4h a 30m nesmí obsahovat více než 4h jízdy. Pokud je délka úseku jízdy kratší než 4h a 30m, nesmí obsahovat více než 4h jízdy.

Nová ocelárna

Výškovická

Hraničky

Polanka

Klimkovice,centrum

Linka 59

Klimkovice,centrum

Svinov,nádraží

Svinov,mosty

     Km spoje

Klimkovice,centrum

    MARTINOV odst.plocha

     Kód cíle

     Km spoje

26/463

Platí od 1. dubna 2024

Pracovní denAutobusy Poruba

Jezdí na linkách 24, 46, 59, 79

13:36

BUS 12 m

23:19

190,946

190,946 9,72

9,72061

Kilometry:

Kilometry:

Výkony km:

Provoz: Kmenová linka / kurs

Nástup:

Nástup:

Kód vozu:

Hodiny:

Hodiny:

Hod:

Ukončení:

Ukončení:

Typ vozu:

Provozovna:


